NVR / AHD Kayit Cihazlari

Uriin

HILOOK NVR-104H-D 4 KANAL NETWORK KAYIT

CiHAZI

HILOOK DVR-204G-K1
CiHAZI

HILOOK DVR-108G-K1
CiHAZI

HILOOK DVR-104G-K1
CIHAZI

HILOOK DVR-204Q-M1
KAYIT CIHAZI

HILOOK DVR-208G-K1

HILOOK NVR-104MH-C
KAYIT CIHAZI

HILOOK NVR-116MH-C
KAYIT CIHAZI

4 KANAL 1 HDD DVR KAYIT

8 KANAL 1 HDD DVR KAYIT

4 KANAL 1 HDD DVR KAYIT

4 KANAL 1HDD (5MP) DVR

8 KANAL DVR KAYIT CIHAZI

4 KANAL (8MP) NETWORK

16 KANAL 1 HDD NETWORK

DAHUA XVR1B04-I 4 KANAL 1HDD(6TB) (2MP)
AHD/HIBRIT KAYIT CIHAZI

HILOOK NVR-108H-D 8 KANAL 1 HDD NETWORK

KAYIT CIHAZI

HILOOK NVR-108MH-C

8 KANAL 8MP 1HDD(8TB)

NETWORK KAYIT CIHAZI

HILOOK DVR-208Q-M1
KAYIT CIHAZI

8 KANAL 1HDD (5MP) DVR

Marka

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Dahua

Hilook

Hilook

Hilook

Stok

10+

10+

10+

10+

5+

10+

5+

10+

10+

10+

5+

Fiyat

68,25

73,50

78,75

78,75

78,75

94,50

99,75

110,

113,

115,

120,

120,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

25
usb

40
usb

50
usb

75
usb

75
usb
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HILOOK DVR-208Q-K1(S) 8 KANAL 1HDD 4 MP DVR
KAYIT CIHAZI

HILOOK DVR-116G-K1 16 KANAL 1 HDD(10TB) DVR
KAYIT CIHAZI

DAHUA NVR2104HS-T 4 KANAL 1HDD(8TB) NETWORK
KAYIT CIHAZI

HILOOK NVR-104MH-C/4P 4KANAL (8MP) POE
NETWORK KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR1B08-I 8 KANAL 1HDD(6TB) (2MP)
AHD/HIBRIT KAYIT CIHAZI

HILOOK DVR-216G-K1 16 KANAL 1HDD (2MP) DVR
KAYIT CIHAZI

DAHUA NVR2108HS-4KS3 8 KANAL 1HDD(20TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI

HILOOK NVR-108MH-C/8P 8 KANAL (8MP) POE
NETWORK KAYIT CIHAZI

HILOOK DVR-208U-M1 8 KANAL 1HDD (8MP/4K)
DVR KAYIT CIHAZI

DAHUA NVR2104HS-P-T 4 KANAL 1HDD(8TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (POE)

DAHUA XVR1B16-I 16 KANAL 1HDD(6TB) (2MP)
AHD/HIBRIT KAYIT CIHAZI

DAHUA NVR2116HS-S3 16 KANAL 1HDD(16TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR5108HS-I3 8 KANAL 1HDD(16TB) (5MP)
AHD/HIBRIT KAYIT CIHAZI

DAHUA NVR4216-4KS3 16 KANAL 2HDD(20TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI

Hilook

Hilook

Dahua

Hilook

Dahua

Hilook

Dahua

Hilook

Hilook

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

5+

10+

5+

5+

10+

5+

5+

10+

10+

10+

131,25
usb

131,25
usb

131,25
usb

141,75
usb

141,75
usb

149,10
usb

168,00
usb

183,75
usb

183,75
usb

210,00
usb

218,40
usb

241,50
usb

252,00
usb

294,00
usb
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DAHUA

DAHUA

NVR2108HS-8P-T 8 KANAL 1HDD(8TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (POE)

NVR2108HS-8P-4KS3 8 KANAL1HDD (20TB)
POE NETWORK KAYIT CIHAZI

HILOOK NVR-232MH-B 32 KANAL 8 MP

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

2XHDD (10TB) NETWORK KAYIT CIHAZI

NVR4232-4KS3 32 KANAL 2HDD(10TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI

XVR5216AN-I3 16 KANAL 2HDD(10TB)
(5MP) AHD/HIBRIT KAYIT CIHAZI

NVR4208-8P-4KS2/L 8 KANAL 2HDD(10TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (POE)

NVR4216-16P-4KS3 16 KANAL 2HDD(10TB)
POE NETWORK KAYIT CIHAZI

XVR4232AN-I 32 KANAL 2HDD(8TB) (2MP)
AHD/HIBRIT KAYIT CIHAZI

HILOOK DVR-232G-M2(STD) 32 KANAL

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

2XHDD (10TB) DVR

NVR5216-EI 16 KANAL 2HDD(20TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (ACUPICK)

NVR5232-EI 32 KANAL 2HDD(20TB)
NETWROK KAYIT CIHAZI (ACUPICK)

XVR5232AN-I3 32 KANAL 2HDD(8TB) (5MP)
AHD/HIBRIT KAYIT CIHAZI

NVR4432-EI 32 KANAL 4HDD(10TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI

NVR5432-EI 32 KANAL 4HDD(20TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (ACUPICK,4K)

Dahua

Dahua

Hilook

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Hilook

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

5+

5+

5+

5+

10+

5+

306,60
usb

315,00
usb

367,50
usb

481,95
usb

514,50
usb

556,50
usb

577,50
usb

630,00
usb

677,25
usb

703,50
usb

802,20
usb

892,50
usb

959,70
usb

.184,40

usb
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DAHUA NVR5464-EI 64 KANAL 4HDD(20TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (ACUPICK)

DAHUA NVR5864-EI 64 KANAL 8HDD(20TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (ACUPICK)

HILOOK DVR-116G-M1 16 KANAL 1HDD(10TB) DVR
KAYIT CIHAZI

DAHUA NVR2108HS-T 8 KANAL 1HDD(8TB) NETWORK
KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR5104HS-I3 4 KANAL 1HDD(6TB) (5MP)
AHD/HIBRIT KAYIT CIHAZI

DAHUA NVR4216-4KS2/L 16 KANAL 2HDD(10TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR5116HS-I3 16 KANAL 1HDD(6TB) (5MP)
AHD/HIBRIT KAYIT CIHAZI

DAHUA NVR4216-16P-4KS2/L 16 KANAL
2HDD (10TB) NETWORK KAYIT CIHAZI (POE)

HILOOK DVR-216U-K2 16 KANAL 2 HDD 8MP H265+
DVR KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR5432L-I3 32 KANAL 4HDD(8TB) (5MP)
AHD/HIBRIT KAYIT CIHAZI

DAHUA NVR4832-EI 32 KANAL 8HDD(10TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI

DAHUA NVR5832-EI 32 KANAL 8HDD(20TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (ACUPICK)

DAHUA NVR608H-32-XI 32 KANAL 8HDD(16TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (ACUPICK) (PRJ)

DAHUA NVR6O8H-64-XI 64 KANAL 8HDD(16TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (ACUPICK) (PRJ)

Dahua

Dahua

Hilook

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Hilook

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

10+

1.308,30
usb

2.028,60
usb

115,50
usb

151,20
usb

162,75
usb

367,50
usb

438,90
usb

670,95
usb

684,60
usb

1.314,60
usb

1.399,65
usb

1.771,35
usb

4.009,95
usb

5.092,50
usb



DAHUA NVR608H-128-XI 128 KANAL 8HDD(16TB) Dahua 0 5.743,50
NETWORK KAYIT CIHAZI (PRJ) usb

DAHUA NVR616-128-4KS2 128 KANAL 16HDD(10TB) Dahua 0 9.450,00
NETWORK KAYIT CIHAZI usb



